*Speculatiuum.*

Speculatiuus habitus vnde fumatur, D. 1. q. 4. d. 3. numero 4. in quo consistat, numero 1. 2.

Speculatiuum & practicum non sunt essentielles differentie habituum, ibid.

Speculatiua cognitio eadem non potest fieri successiue practica, numero 5.

Speculatiua cognitio supernaturalis in Angelis post peccatum diminuta, d. 5. q. 6. d. 5. n. 2. 3.

Speculatiua quando sit scientia, quando practica, D. 1. q. 4. d. 3. numero 4.

Theologia quando speculatiua, quando practica, D. 1. quaest. 4. dubio 3.

*Spes.*

Spes adiuuicula in nostra sententia de prædestinatione non præuis meritis facta, vnde fumatur, D. 3. q. 5. d. 5. numero 57.

Quatuor causæ spei, subsidia, d. 3. anchora. q. 7. d. 2. numero 20. 25.

*Spirare, & spirantes in diuinis.*

Pater & Filius licet vnum sint principium Spiritus sancti, rectè tamen dicuntur duo spirantes, D. 4. quaest. 4. d. 6. numero 2.

Pro quo supponat, D. 4. quaest. 4. d. 7. numero 1. Vide *Pater, Filius, Spiritus sanctus*.

Spiratio actiua & paternitas an sint dicenda duæ reuelationes à parte rei, D. 4. q. 3. d. 1. numero 13.

Processio alia in diuinis secundum voluntatem rectè dicitur spiratio, q. 2. d. 8. numero 4.

Spirator pro quo supponat in diuinis, Disp. 4. q. 4. d. 7. numero primo.

Inter Deum, & spiratorem quod discrimen, n. 18.

*Spiritus sanctus.*

Nomen Spiritus sancti duobus modis vsurpatur, D. 4. q. 1. d. 3. numero 21.

Verè est Deus & persona diuina, ibid.

Cur non dicatur proprie imago, q. 4. d. 2. n. 27.

Varia nomina & appellationes Spiritus sancti & eorum significatio, d. 4.

Quomodo Spiritus sanctus procedat à Patre & Filio ac per Filium, d. 5.

PP. Greci aliqui cur negarint Spiritum sanctum procedere ex Filio, numero 23.

An Spiritus sanctus distingueretur à Filio, si ab eo non procederet, d. 6.

In quibus distinguatur à Filio & Patre Spiritus sanctus, numero 10.

Quomodo spiretur, & ex quarum rerum amore procedat Spiritus sanctus, d. 7.

Pater & Filius sunt vnum principium Spiritus sancti, numero 2.

Licet rectè dicantur duo spirantes, ibidem.

Vide nomina Spiritus sancti.

*Status vniuersi*

An immutari queat ab Angelo, D. 5. q. 5. d. 6. n. 1. Vide *potestas Angeli*.

*Stelle nouæ*

Non efficiunt soliditati caelorum, ut nec comete. Disput. 6. quaest. 3. d. 3. §. 4. numero 35. ad 63. Vide *phanomena*.

*Stipatores Iouis & Saturni.*

Non obstant caelorum soliditati, D. 6. quaest. 3. d. 3. §. 7. numero 90. ad fin.

*Stoicorum.*

Error. D. 2. q. 8. d. 11. numero 1.

*Index Generalis III.*

Stoici cum Pythagoricis & Platonis materiam Deo coeternam falso asseruerunt, quos secuti plures haeretici. D. 6. q. 1. d. 3. n. 3.

*Stramen*

Non potest facere daemones, ut ab igne non comburatur, nisi extrinsece, & quomodo. Disp. 5. q. 5. dub. 6. n. 11. ad fin.

*Striges*

Per se & daemones quomodo nocere possint hominibus. vide *Saga*.

*Subalternatio*

*Scientiarum*

Et subalternatae scientiae. vide *Scientia. Theologia*.

*Subiectum*

Inhaesionis quid; quid attributionis. Disp. 1. q. 3. dub. 1. n. 1.

An differat ab obiecto. ibid. vide plura, *Obiectum habitum*. ubi ex instituto.

Subiectum providentiae quid. Disp. 3. quaest. 1. dub. 3. numero 10.

*Subordinatio*

Et praeratio daemonum qualis, & quomodo in eorum natura fundetur. Disp. 5. quaest. 6. d. 7. numero 3. 4.

*Subreptio*

Et indeliberatio per inadvertentiam non habet locum in angelo naturaliter. Disp. 5. quaest. 4. dub. 1. numero 25.

*Subsistens*

Subsistentibus proprie convenit creatio, seu composita, seu simplicia sint, & cur. Disp. 6. q. 1. dub. 1. numero 6. Soluta obiectio. numero 7. vide *Creatio*.

*Subsistentia divina*

Quid. disp. 4. quaest. 1. dub. 1.

Eius officium. dub. 6. n. 10. 11.

Quando perfectio simpliciter simplex, quando non. n. 12.

In Deo non sunt tres relatiuae subsistentiae. n. 6.

Nec una communis & absoluta. n. 8.

Simplicitatem attributorum Deus habet a propria subsistentia. n. 11. vide plura, *Persona divina & subsistentia. Nomina divina*.

*Substantia*

Substantias corporeas quomodo moueant Angeli. D. 5. q. 5. d. 2. n. 2. 3.

Substantiae triplex consideratio. Disp. 4. quaest. 1. dub. 1. num. 8.

Dupliciter ibidem accipitur. n. 13.

An Angelus habeat vim producendi substantiam, vel qualitatem. vide *Potentia productiua*. Disp. 5. quaest. 5. d. 4.

Non potest creari substantia, cui per se sit connaturalis scientia infusa mysteriorum gratiae. D. 2. q. 6. d. 3. n. 6. vide *Creatura*.

Singulis speciebus substantiarum corruptibilium, ex probabili, singuli custodes Angeli praesunt. D. 5. q. 6. d. 8. n. 25.

*Substantialis compositio*

Quadruplex. Disp. 2. quaest. 3. dub. 1. n. 1.

*Substantia*

*diuina*

Non potest esse in alio re distincto; habet autem simplicitatem attributorum a propria subsistentia. D. 4. q. 1. d. 6. n. 11.

*Successiua Entia*

Mundus quoad talia cur non potuerit esse ab aeterno. vide *Mundus*. D. 6. q. 1. d. 2. n. 8. ad fin.

*Superbia*

*Angelorum*

In specie qualis fuerit. vide *Peccati Angelici qualitas*. D. 5. q. 6. d. 4. ad 28.

*Superficies*

Non sunt actu in continuo; ut nec puncta, lineae, vel partes. D. 2. q. 4. d. 2. n. 23.

Quid de his senserint priscae philosophi. vide *philosophus*. D. 1. q. 4. d. 2. n. 26.

*Sydera*

Vide, *opus 17. diei*. Vbi habes omnia, ad hanc materiam spectantia.

*Symbolum*

*Sagarum*

Quo daemones citant ad ciendas tempestates. Vide *Sagarum Metamorphoses*. D. 5. q. 5. d. 4. n. 13. ad fin.

*Synodus*

*Constantinopolitana II.*

Dicta V. Generalis, Origenis errorem de animatis caelis seu astris damnauit. D. 6. q. 2. d. 5. n. 15.

*Synopsis*

Totius Opificij sex dierum ad textum scripturae Gen. 1. accommodata. D. 6. in fin. a n. 1. ad 20. Totius praedestinationis, & progressus. D. 3. q. 7. in fin.

Totius Reprobationis. d. 4. n. 11.

**T**

*Tempestas*

Quatenus daemones per se, aut striges tempestates excitare valeant. D. 5. q. 5. d. 4. n. 13. & 3. seqq.

*Tempus*

Ordo & tempus productionis mundi. D. 6. q. 1. d. 4. per totum.

Tempus & motus cur non potuerint esse ab aeterno. vide *mundus*. D. 6. q. 1. d. 2. n. 8. ad fin.

Motus Angeli tam continuus, quam discretus an fieri possit in instanti, vel tantum in tempore. vide *Motus Ang. velocitas*. Disputat. 5. q. 2. d. 8.

Creator & creans an de Deo dicatur etiam ab aeterno. Disputatio. 2. quaestio. 7. d. 2. numero 5. 6.

Tempus Angelicum, & rerum corporearum initio mundi simul coepit, & quatenus. D. 6. q. 1. d. 4. n. 21. 22.

Quatuor anni temporum varietas unde. vide *Opus 17. diei*. q. 4. d. 2. n. 5. n. 16. vide plura, *Duratio Dei. Aeternitas*.

### Index Generalis III.

Nomina quæ de Deo dicuntur ex tempore, & quæ ab æterno substantialiter. vide *Substantialiter*. D. 2. q. 7. d. 1. n. 6. & seqq.

Missio diuinarum personarum est temporalis, nõ æterna. D. 4. q. 4. d. 9. n. 20.

#### Tentatio Dæmonum

Qui tentent, & quot modis, quam inæqualiter, & cur, & quatenus omnium tentationum auctores. Hæc & plura, vide *Dæmonum studia*.

#### Tepiditas.

Quomodo Deus prædefiniens bona opera electorũ, ralia, vel talia, non prædefiniat tepiditatem nostram. D. 3. q. 5. d. 5. n. 53.

#### Terminus, Termini.

Terminus motus Angelici quis. D. 5. q. 6. d. 6. n. 15. ad 18. Qui negent. n. 21.

Cur non in omnimotu terminus positius acquiritur & amittatur. num. 19. 20. Qui affirmant. num. 21.

Termini prouidentie diuinæ. Disp. 3. quæst. 1. d. 3. n. 10.

Quod est terminus illius prouidentie circa subiectum aliquod, non necesse est, vt sit etiam secundum substantiam, adeoq; existentiam. ib. Necesse tamen semper secundum accidens aliquod. n. 11.

In terminis diuinis abstracta de abstractis quomodo prædicentur. vid *Contributorum diuin. prædicationes. Abstracta*.

Reduplicatiuæ in iisdem quatenus veræ, quatenus falsæ. D. 2. q. 2. d. 7. n. 8. ad 11. vide ib. & *Reduplicatiuæ*. vide *visio Dei intuitiua*.

#### Terra,

Et cælum non fuerunt creatæ eodem instanti cum luce, sed tempore antecedente. D. 6. q. 2. d. 1. n. 19. vide *Opus 1. diei. Cælum & terra*.

Terrestria reptilia quando producta. D. 6. q. 5. d. 1. n. 2.

Quidilla verba. *In principio creauit Deus cælum & terram* significant, & quam varie explicentur. D. 6. quæst. 2. dub. 2. num. 3. 4. vide ibi *Cælum & terra*.

Error quorundam circa terræ motum, & non cælorum, & à quo damnatus. num. 19. vide *Cælorum motus & Motor*.

Cur Moyses v. i. terram antea à Deo creatam postea rursus dicat: *Et vocauit aridam terram*. q. 4. d. 1. num. 6. 7.

Terræ germinatio cur tertio die facta, vide *Opus III. diei*. n. 1.

Terræ siccitas, viror, fecunditas eodem die elaborata. q. 2. d. 2. n. 12.

Arbores quando, & quomodo produxerit. q. 4. d. 1. n. 10.

Plantas & herbas etiam noxias hominibus. n. 8. & 2. seqq.

#### Testamentum.

#### Nouum, & vetus.

Antiquioris scripturæ sensus tantum accommo-

datius, nusquam est in tota scriptura. D. 1. q. 5. d. 2. n. 5.

An in nouo testamento eo vsi Scriptores Canonici n. 4. & 2. seqq.

In scriptura vetus lex est figura nouæ. n. 2. Noua vero lex figura status gloriæ. ib. vide *Scripturæ sensus. Scriptores Canonici*.

#### Theologia

Scholasticæ necessitas & vilitas. Disp. 1. quæst. 1. d. 2.

Proprietas. n. 2.

Quid sit. d. 1. n. 4.

Cur eam carpant hæretici. d. 2. n. 4. 5.

Theologiæ necessitas quoad ea, quæ naturali ratione cognosci possunt. d. 3.

Theologia est habitus ad hæsiuus & argumentatiuus. q. 2. d. 10.

Theologiæ fines tres præcipui. n. 2. 3.

Eius munus præcipuum. n. 4. & d. 3. n. 2.

Theologiæ habitus non est idem cum fide infusa. d. 2. n. 3.

Neq; habitus opinatiuus, aut fidei humanæ. n. 5. Nisi subinde in hæreticis, & nonnullis Theologis Orthodoxis. n. 6. 7.

Theologia quadruplex ratione subiecti. n. 3.

Theologia vt est in nobis, non est proprie & Aristotelico loquendi modo, scientia. n. 5.

Neque vt in Deo, vel Angelis. n. 7.

Abstracte in se considerata est obiectiuæ, non formaliter scientia. n. 6.

Vt in Christo tamen & proprie, & Philosophico loquendi modo est scientia. n. 7.

Item vt in B. V. Apostolis, Prophetis quoad aliquas conclusiones. n. 9.

Imo Theologicæ & latiore scientiæ significatione, est etiam scientia in Deo & Angelis, non solũ in hominibus. n. 10.

Theologici habitus hæreticorum analogici sunt, ad vere Theologicos. n. 8.

Theologia respectu nullius scientiæ est proprie, & Philosophicè scientia subalternata, dub. 4. numero. 2.

Ne quidem secundum quid. n. 3.

Theologia etiam si esset scientia proprie, non tamen esset simpliciter subalternata. n. 2.

Theologia simpliciter loquendo recte dicitur sapientia. d. 5. n. 3.

Etiam in abstracta & formali ratione sapientiæ num. 4.

Non tamen adæquate, & secundum omnes conditiones ab Aristotele requisitas. ib.

Quid Theologiæ nomine significetur. quæst. 1. d. 1. num. 3.

Theologia quoad substantiam in Ecclesia simpliciter est necessaria. n. 5. 6. & c.

Etiam ad securitatem fidei retinendam, & ad eius perfectionem plenam, ac viræ humanæ directionem. n. 8.

Etiam singulis fidelibus mediate saltem. n. 9. 10.

Theologiæ communiter obiectum quod. q. 3. d. 1. numero 3.

Theologiæ rotius obiectum attributionis adæquatum est Deus. n. 7.

Quod-

*Index Generalis III.*

Quodnam Theologiæ obiectum formale *Quo*, seu ratio formalis obiectiua *Quæ*. d. 2.  
 Quid Theologicus assensus, principium, argumentatio. n. 15. & q. 5. d. 1. n. 2.  
 Theologiæ nulla est ratio formalis *sub qua* præter eam *propter quam*, siue *Quæ*. q. 3. d. 3.  
 Habitus Theologiæ licet medius inter gratiam gratum facientem, & gratiam gratis datam, ad hanc tamen magis spectat. q. 4. d. 1. numero 5.  
 Habitus veræ Theologiæ est supernaturalis quoad substantiam. n. 2.  
 Infusus ex suo genere. n. 3. 4.  
 Secundum modum tamen naturalis & acquisitus. n. 5.  
 Theologiæ autem opinatiuæ habitus, & quoad substantiam, & quoad modum naturalis est & acquisitus n. 6.  
 Studium, quo Theologiæ habitus acquiritur, non efficienter, sed dispositiue intelligendum est. n. 5.  
 Theologiæ attributa. q. 4.  
 Theologia quando speculatiua, quando practica. d. 3.  
 Theologiæ certitudo respectu aliarum scientiarum. d. 4.  
 Theologiæ dignitas super omnes alias scientias & artes. d. 5.  
 Theologici loci. q. 5. d. 1.  
 Generatim triplices, & qui. n. 2.  
 In specie viginti. n. 3.  
 Theologica conclusio, vt talis, non potest esse principium Theologicum, aut propositio fidei. d. 3. per totum.  
 Quomodo tamen esse possit. numero 5. & 2. seqq.  
 Theologica propositio ex vna reuelata, & altera de inesse habet certitudinem obiectiuam fidei. d. 4. n. 3.  
 Vt talis à nobis credatur certitudine fidei, quid requiratur. n. 4. & 2. seqq.  
 Theologia dignior est intellectu, seu habitu primorum principiorum. quæst. 4. dub. 5. numero 5.  
 Theologia habet maximas etiam & dignitates. q. 5. d. 1. n. 8.  
 In Theologis hæreticis & nonnullis Orthodoxis Theologiæ habitus quando opinatiuus, aut fidei humanæ. q. 2. d. 2. n. 6. 7.  
 Theologia opinatiua incertior est scientijs naturalibus. d. 4. n. 8.  
 Secundum quid scientiæ naturales certiores sunt certitudine subiecti seu adhesionis, quam Theologia simpliciter dicta. n. 6.  
 Locus proprius Theologiæ est historia Ecclesiastica. q. 5. d. 1. n. 5.  
 Profana locus externus. ib.  
 Vt & Ratio naturalis tum probabilis tum euidentis. ib.  
 Non omnis fidelis est Doctor & Pastor Ecclesiæ. q. 1. d. 1. n. 5.  
 Doctorum qualibet ætate viuentium secundum se est infallibilis auctoritas. quæstion. 5. d. 1. numero 9.

Scholasticorum quanta. numero 10.  
 Doctrina sacra quid sit apud S. Thomam. qu. 1. dub. 1. numero. 1.  
 Sacra & reuelata est necessaria non solum Ecclesiæ, sed omnibus & singulis hominibus. ib.  
 Theologia iudicat particularia Concilia. D. 1. q. 4. d. 5. n. 10.  
 Scientia late sumpta complectitur Theologiam in quocunque subiecto. q. 2. d. 3. n. 10. 11.

*S. Thomas De Aquino.*

Eius methodus. D. 1. q. 1. d. 1. n. 1.  
 Eius Laus. D. 1. q. 1. d. 2. n. 3.  
 Eo vtuntur Concilia. ib.  
 Cum S. Augustino & veteribus Theologis quid senserit de prædestinatione non præiudicis meritis. D. 3. q. 5. d. 3.

*Ibironi,*

Cur hoc nomen malis angelis non tribuatur. D. 5. q. 6. d. 3. n. 25.

*Traditiones.*

Credendæ. D. 1. q. 5. d. 1. n. 6.

*Translatio Sagarum corporalis.*

Vide *Sage*, vbi ex instituto. D. 5. q. 5. d. 3.

*Transmutationes Sagarum.*

Apparentes tantum, non veræ. vide ex instituto, *Sagarum Metamorphosis*. Disputat. 5. q. 5. d. 4.

*Transcendentia.*

Omnia in plurali quando dici possint esse in diuinis. D. 4. q. 3. d. 4. n. 9.  
 Attributa Dei transcendentia quæ. quæstio. 2. d. 1. n. 6.

*Trinitarij.*

Et errores circa SS. Trinitatem fusc. D. 4. q. 1. d. 3. n. 1. 2. & c.

*SS. Trinitas.*

Quid significet. Disputat. 4. quæstion. 1. d. 1. n. 3.  
 Quare non potest dici; *Deus est triplex*. ib.  
 Nec: *Natura Dei est Trinitas trina*. ib.  
 An aliquando hoc Mysterium à nobis cognosci possit, an etiam naturali ratione & euidenter. d. 2.  
 Argumenta congrua ad illud suadendum. numero 10. 11.  
 Quid dicendum de Trismegisto & Platone, qui illud videntur agnouisse. n. 14.  
 Trinitarij & errores circa SS. Trinitatem fusc. d. 3. n. 1. 2. & c.  
 In SS. Trinitate Personæ diuinæ tres, & quæ. d. 3. per totum.  
 Personæ hæc à seipsis mutuo reipsa & realiter distinguuntur. n. 41.  
 Quid Deo Dualitas, Trinitas, Pluralitas addat. numero 42.

*Index Generalis III.*

SS. Trinitatis mysterium argumenta oppugnanti  
soluuntur. d. 4.  
Amoris nomen quomodo comune SS. Trinitati  
toti. q. 4. d. 4. n. 5.  
Trinitati Personarum creare commune est secun-  
dum essentiam reduplicatiue, specificatiue et  
tiam singulis quoad propriam personalitatem.  
D. 6. q. 1. d. 2. n. 1.  
Hominis similitudo cum SS. Trinitate vnde colli-  
gatur. q. 5. d. 1. n. 12.  
Hoc mysterium quomodo Angeli cognouerint,  
& an etiam per scientiam infusam, cum alijs  
mysterijs fidei. vide *obiectum Ang. Cog. resp. ob-*  
*iect. supernat.* D. 5. q. 3. d. 7. vbi fule.  
*Trismegistus.*  
An cum Platone mysterium SS. Trinitatis agno-  
uerit. D. 4. q. 1. d. 1. n. 14.  
*Tristitia.*  
Non cadit in Angelos ex malo successu custodia.  
D. 5. q. 6. d. 8. n. 24.  
*Tributa.*  
Errores eorum. D. 2. q. 5. d. 3. n. 4.  
*Tribemius.*  
Explicatur cum Caietano de Angelis. D. 5. q. 1. d.  
2. n. 22. ad fin.  
*Tycho Brahe.*  
Eius obseruationes expensa. D. 6. q. 3. d. 3. §. 6. n.  
80. ad 90.  
Quomodo ille censuerit alienas. dub. 3. num. 13.  
ad 24.  
Cælum naturæ liquidæ cum recentioribus qui-  
buldam astronomis facit. q. 2. d. 4. n. 21. 22.  
Rationes eius. ib. soluta. n. 44.  
Idem Cælos propriæ cuiusdam ac quintæ essentia  
recte ponit. n. 28.

V.

*Vacuum.*

Quid. D. 2. q. 4. d. 4. n. 11.  
Quomodo differat à vacuitate. n. 12.  
An Deus sit in vacuis spatijs & locis, & etiam in-  
trailla, si quæ dentur. n. 10.  
An etiam in vacuitate. n. 12.  
Est tamen quæstio fere de nomine. ib. vide *Dei*  
*Immensitas.*

*Valentinus*  
*Gentilis*

Quis, eius hæreses & errores. Disput. 2. q. 5. d. 3.  
n. 8.

*Valentinianorum*

Error circa existentiam Angelicam. D. 5. q. 1. d. 1.  
n. 13.

*Varia*  
*Regulæ.*

Prædicationum, Disputat. 4. quæst. 1. dub. 7. per  
torum.

*Vbi Angelicum.*

Angelus existens in loco habet etiam intrinse-  
cum vbi, substantiam eius immediate affici-  
ens, & ex natura rei ab eo distinctum. Disput.  
5. q. 2. d. 2. n. 1. 2. Ratio. n. 4. Qui negent. n. 3.  
Refelluntur. num. 5.

Estque hoc vbi modus quidam accidentalis ad  
prædicamentum Vbi spectans. n. 6.  
Independens à loco, neque ad illum adeo tran-  
scendentem respectum habens, sed ad spa-  
tium, vel quasi spatium, in quo Angelus con-  
stituitur. numero 7.  
Idem vbi est immediatum fundamentum Rela-  
tionis realis præsentia, vel distantia eiusdem  
Angeli à locis seu corporibus, à quibus per  
suam substantiam indistans vel distans est An-  
gelus. n. 8.  
Idem modus præsentia etsi sit spiritualis, eo-  
que indiuisibilis ex parte subiecti, in ordi-  
ne tamen ad locum est aliquo modo diuisi-  
bilis, & constans ex partibus entitatiuis è  
quibus quasi integratur, atque per locum  
extensum quasi continuatur & coextenditur  
sine vlla Angeli coextensione. n. 10. & seqq.  
Angelus existens in hoc vniuerso, necessario est  
in loco etiam extrinseco & corporeo. n. 17.  
Nec vero vsquam vllò modo potest existere sine  
suo vbi. n. 19.  
An Angelus, qui diuina voluntate extra vni-  
uersum hunc mundum se constituere potest,  
etiam sua natura possit. n. 18.  
Per quidnam Angelus, seu anima rationalis sit  
in loco proprie & immediate, septem  
sunt sententia. dub. 3. numero secundo. & 6.  
seqq.  
Angelus non est in loco per aliquam qualitatem  
vel proprietatem præter aut supra naturam,  
ipsi seu corpori in quo est, à Deo communica-  
tam. n. 9.  
Nec etiam per solam operationem transeuntem,  
aut applicationem virtutis ad operandum. nu-  
mero 10.  
Nec proprie & formaliter per modum absolutum  
à modo præsentia Angeli in loco distinctum,  
quo Angelus corpori alicui coniungitur, qui-  
que idem maneat, etsi varietur distantia An-  
geli à fixis mundi partibus. n. 11.  
Causa & ratio formalis existentia localis in Ange-  
lo est eius vbi. n. 13.  
Quasi materialis vero & subiectiua est ipsamet-  
entitas & substantialis perfectio. n. 17.  
Causa efficiens principalis vel est Deus, dum An-  
gelum creat in loco tali, vel ipse Angelus se hoc  
aut illo loco constituens. n. 18.  
Secundaria per modum applicantis est voluntas  
Angeli.  
Per modum exequentis est ipsa potentia motiua  
Angeli. ibid.  
Finalis aut est quies in loco, aut operatio aliqua  
transiens. ib.  
Iudicium de septem sententijs supra citatis. n. 18.  
& 3. seqq.  
Non possunt plures Angeli habere idem numero  
vbi intrinsecum, seu eodem, seu diuersis lo-  
cis. d. 5. n. 1.  
Possunt tamen plures naturaliter simul esse in eo-  
dem loco extrinseco inadæquato, per imme-  
diatam præsentiam, seu indistantiam substan-  
tia suæ. n. 4.  
Sed etsi per operationem tantum essent in loco

*Index Generalis III.*

tam per eandem, quam per diuersas operationes naturaliter esse possent in eodem loco. n. 5. Sed & absolute verius, plures esse posse in eodem loco ad aquato. n. 6. Idque naturaliter re ipsa. n. 7. Angeli si extra mundum, non possunt dici esse in spatio, bene tamen creatura aliqua corporalis. Disp. 2. quaest. 4. dub. 4. n. 10. vide plura. *Locus Angelicus.*

*Vbiuitas Dei.*

Quot modis actualis vbiuitas alicui conuenire possit. D. 2. q. 4. d. 3. n. 13. Quomodo creatura naturaliter esse possit vbiue. ibidem. Quomodo supernaturaliter pura creatura de facto nulla est vbiue. ib. Angelus non potest esse vbiue. D. 5. q. 2. d. 1. n. 12. 13. vide *Dei immensitas*. vbi ex instituto.

*Venus.*

**Mars, Mercurius,**

Non efficiunt caelorum soliditati. D. 6. q. 3. d. 3. §. 6. n. 73. ad 78. vide *Phaenomena.*

*Verbum*

Verba Notionalia & participia non possunt absolute praedicari de relationibus, possunt de personis. D. 4. q. 3. d. 2. n. 26. Verbum tripliciter dicitur. D. 4. q. 4. d. 2. n. 4. Quid per verbum intelligendum, quod Deus ad Prophetas loquitur & alios. n. 10. Verba actionem significantia de Notionibus aut personarum proprietatibus praedicari non possunt. q. 3. d. 5. n. 18. quae tamen liceant praedicationes tales. n. 20.

*Verbum*

**Diuinum.**

Vide *Etiam Dei. Pater. Nomina Filij.* Verbum est ratio cognoscendi creaturas in ipso verbo obiectiue, non formaliter. D. 2. q. 6. d. 9. n. 5. vide plura *Dei visio. Dei incomprehensibilitas. Processiones person. diuin.*

*Veritas*

Triplex. Disp. 2. quaest. 8. dub. 1. num. 10. Veracitas quid. ibid. Ad voluntatem spectat. numero 11. Veritas an & quomodo in Deo. d. 1. Triplex veritas Dei scientiae conuenit. numero 6. & 3. seqq. Qualis veritatis manifestatio requiratur ad illuminationem Angelicam, & quomodo fiat. D. 5. quaest. 4. dub. 4. num. 12. ad 22. vide *Illuminatio angelica.*

**Via Angelorum, & meritum.**

Angeli boni vere promeriti sunt beatitudinem. Disp. 5. q. 6. d. 2. n. 1. Via Angelorum tam bonorum quam malorum non fuit valde diuturna. n. 2. Eadem aequalis fuit in vtrisque, hinc in eodem instanti bonorum gloria, malorum supplicium coepit. n. 3. Quot autem & quibus actibus boni gloriam, ma-

li poenam meruerint, octo sunt sententiae numero 4. ad 11. Ultima verior est ista.

Angeli in gratia creati, in primo instanti meruerunt gloriam, & in secundo boni eandem adepti sunt, mali peccarunt, & in tertio, damnati viam clausurunt. n. 11.

Instans angelicum quid hic. ib.

Citius quam intra spatium vnus diei naturalis ruina diaboli, & bonorum gloria obigit. n. 21. Status vtrorumque modo in his tribus consistit: